million [5mIlj[n]（名詞）百萬 

(1) 指數字「一百萬」。  
例：Peter saved over one        dollars in the bank. 
  （彼得在銀行裡存了超過一百萬元。） 

(2) 補充：Thanks a million. 非常感謝。、millionaire[9mIlj[n5Zr] 百萬富翁 

31. pound [paJnd]（名詞）磅 

(1) 表「磅」，為重量單位，其縮寫為 lb。 
例：One        is about 454 grams.（一磅大約四百五十四公克。） 

(2) 也表「英鎊」，為貨幣單位，其符號為£。一英鎊約為 35–40 臺幣。  
例：Lucy spent 25        on this dress.（露西花了二十五英鎊買這件洋裝。） 

32. pick [pIk]（動詞）採摘；撿拾 

(1) 當動詞，指「從…摘下或撿起」。 
例：The farmers usually        vegetables early in the morning. 
  （農夫通常一大早去摘菜。） 

(2) 也指「挑選；選擇」。  
例：I        a gift for my cousin in the department store.